令和７年１2 月

お 客 様 各 位

大 阪 信 用 金 庫

「でんさいネット」年末年始におけるサービス休止のご案内

平素は、大阪信用金庫の「でんさいネット」サービスをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。

さて、「でんさいネット」では、年末年始において下記のとおりオンラインサービスを休止いた

します。

お客様には大変ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【でんさい】

２０２５年１２月３１日（水）～２０２６年１月３日（土）の終日

【でんさいライト】

２０２５年１２月３１日（水）～２０２６年１月４日（日）の終日

2025年 12月 2026年 1月

30日(火) 31日(水) 1日(木) 2日(金) 3日(土) 4日(日) 5日(月）

通常どおり

 通常どおり 通常どおり

2025年 12月 2026年 1月

30日(火） 31日(水) 1日(木) 2日(金) 3日(土) 4日(日) 5日(月)

通常どおり

 通常どおり

サ ー ビ ス 休 止 期 間

サービスをご利用いただけません。

サービスをご利用いただけません。